
- 1 - 

 

湛江基地项目一期综合建筑物工程招标公告 

中国航油集团南方储运有限责任公司委托广东威朗工程咨询有限公司，就中

国航油集团南方储运有限责任公司湛江基地项目一期综合建筑物工程进行公开招

标。现邀请合格投标人对下列项目投标： 

一、工程项目名称：中国航油集团南方储运有限责任公司湛江基地项目一期

综合建筑物工程 

二、项目概况：中国航油集团南方储运有限责任公司湛江基地项目一期综合

建筑物工程由中国航油集团南方储运有限责任公司投资建设，位于广东省湛江市

霞山区临港工业园兴港大道以东、港区铁路线东侧。 

三、项目所在地：广东省湛江市霞山区临港工业园 

四、招标范围：一期施工图中的中心控制室、库区变配电所、装车管理室、

库区围墙大门及守卫室（含整个库区围墙）等建筑工程施工总承包，本项目不含

桩基础工程施工部分。 

五、资格要求： 

1、资质等级：建筑工程施工总承包叁级或以上资质。投标人具有合法有效

的营业执照和安全生产许可证。 

2、业绩要求：2018 年 1 月 1 日至投标截止之日，至少完成建筑工程合同金

额不低于 3000 万元，此项业绩工程施工期间未发生较大及以上生产安全和质量

事故（需提供书面材料并保证其真实性）。以上业绩须提供：1）工程验收合格

证明材料扫描件、2）施工合同关键页扫描件。 

3、项目经理要求： 

（1）受聘于投标人且未在其他在建项目担任项目经理； 

（2）持有建筑工程专业二级（或以上）建造师注册证书（广东省外企业所

委任的项目经理须为一级注册建造师），具备有效的安全生产考核合格证 B 证； 



- 2 - 

 

（3）近 3 年内在合同造价不低于 3000 万元的已完土建工程施工项目（国

内）中担任过项目经理的业绩不少于 1 项，项目业绩须附工程验收合格证明材料

扫描件、施工合同关键页扫描件。 

4、其他人员要求： 

（1）技术负责人：具有建筑工程类专业中级（或以上）职称且受聘于投标

人； 

（2）资料员、施工员、预算员、质检员、安全员具有建筑工程类专业初级

（或以上）职称证书本单位职工（含初级）且受聘于投标人（安全员还须具备有

效的安全生产考核合格证 C 证）。 

5、安全生产要求：近 3 年（2018 年 1 月 1 日至投标截止之日）投标人在

工程建设领域未发生较大及以上生产安全事故，生产安全事故定义及等级分类参

照国务院令（第 493 号）《生产安全事故报告和调查处理条例》。最终以经过事

故调查和认定后由用户部门、上级管理机构、官方媒体或第三方权威机构出具的

书面证据认定（应由投标人承担事故责任或对投标人进行了处理的）为准。 

6、信誉要求：“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn)查询：投标人被人

民法院列为失信被执行人的，投标活动依法予以限制，不接受其投标。 

六、材料采购界面划分：除空调甲供外，其余材料全部经甲方确认后由乙方

采购。 

七、是否允许联合体投标：否 

八、招标文件的获取 

1、凡有意参加投标者，请于 2021 年 9 月 30 日至 10 月 12 日，每日上午

9：30 至 11：00 时，下午 14:00 至 16:00(节假日除外)，在广东威朗工程咨询

有限公司（茂名市油城九路 1、2、3 号第 2 层）持：（1）法定代表人证明书和

法定代表人授权委托书（原件，附法定代表人及被授权人身份证复印件，法定代

表人办理无需提供法定代表人授权委托书）；（2）企业营业执照副本（复印

件）、资质证书（复印件）、安全生产许可证（复印件）；（3）项目经理注册

证书（复印件）、安全生产考核合格证 B 证（复印件）、（4）《招标文件洽购

登记表》（于 http://www.gdveren.com/→招标投标→招标公告下载）等资料一式

两份（所有资料加盖公章，无需装订）前来指定地点领购招标文件。 

2、招标文件每套售价 500 元，售后不退。 



- 3 - 

 

九、投标文件的递交及相关事宜 

1、投标文件递交的截止时间(投标截止时间，下同)为 2021 年 10 月 20 日

09 时 30 分，投标人应于当日 09 时 00 分至 09 时 30 分将投标文件递交至 广东

威朗工程咨询有限公司开标室（茂名市油城九路 1、2、3 号第 4 层）。   

2、逾期送达的、未送达指定地点的或不按照招标文件要求密封的投标文

件，招标人将予以拒收。 

十、其他 

投标人递交了投标保证金因故不能参加投标的，应当最迟于开标前一天书面

函告招标人。 

十一、联系方式 

招标人：中国航油集团南方储运有限责任公司 

地 址：广东省湛江市经济技术开发区人民大道中 51 号之一威格商务大厦第

21 层 2101 室 

联系人：张工 

联系电话：18819626082 

  

招标代理机构：广东威朗工程咨询有限公司   

地址：茂名市油城九路 6 号大院 1、2、3 号第 4 层 

联系人：梁工                 

电话：0668-3992178 

手机号码：18666836344 

招标文件洽购登记：http://www.gdveren.com/→招标投标→招标公告下载 

 

 

 

二〇二一年九月三十日 

http://www.gdveren.com/

